第１号様式（第５条関係）

広報ゆりほんじょう広告掲載申込書

年   月   日

由利本荘市長 様

申込者   住所（所在地）

氏名（名称・代表者名）

電話番号          FAX

電子メール

担当者氏名

「広報ゆりほんじょう」に広告を掲載したいので、広告の原案を添えて下記のとおり申し

込みます。

記

１ 広告掲載枠      １枠のみ   ・   ２枠合体

２ 掲載希望号

号（  月  日発行）、   号（  月  日発行）

号（  月  日発行）、   号（  月  日発行）

号（  月  日発行）、   号（  月  日発行）

号（  月  日発行）、   号（  月  日発行）

３ 広告掲載料の

支払い

広告掲載が決定されたときは、「由利本荘市広報紙広告掲載要領」

に従い広告掲載料を支払います。

４ その他 ・由利本荘市の広告関連規定を遵守します。

【添付書類】

１ 会社案内、パンフレット等業務内容等がわかる書類

２ 掲載しようとする広告図案

※この欄は記入しないでください。

審     査 備      考

審査日時

結  果

  年  月  日

□掲載   □否掲載